

# Årsredovisning

för

## Månsson Artist & Nöjesevent AB

559149-4736

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Månsson Artist & Nöjesevent AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järvsö den 30 juni 2022



Håkan Månsson

# Årsredovisning

för

## Månsson Artist & Nöjesevent AB

559149-4736

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Månsson Artist & Nöjesevent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet inom musikbranschen samt äger och förvaltar fastigheter. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom järnvägsbranschen. Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av coronapandemin har intäkterna från den artistiska verksamheten varit lägre än tidigare år. Styrelsen ser försiktigt optimistiskt på framtiden när inte Covid-19 längre räknas som en allmänfarlig sjukdom.

Fastighetsverksamheten har legat på en normal nivå under året och därefter har fastigheten sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	627	425	1 140	1 518
Resultat efter finansiella poster	489	51	16	135
Soliditet (%)	78,4	24,3	17,6	14,4

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	90 562	30 905	171 467
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		30 905	-30 905	0
Utdelning		-75 000		-75 000
Årets resultat			281 047	281 047
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 467</b>	<b>281 047</b>	<b>377 514</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 468
årets vinst	281 047
	<b>327 515</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie) i ny räkning överföres	75 000
	252 515
	<b>327 515</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

627 353

424 830

Övriga rörelseintäkter

443 997

74 063

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 071 350**

**498 893**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-87 156

-20 250

Övriga externa kostnader

-372 709

-342 508

Personalkostnader

2

-99 126

-41 880

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-8 764

-10 449

**Summa rörelsekostnader**

**-567 755**

**-415 087**

**Rörelseresultat**

**503 595**

**83 806**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14 220

-32 438

**Summa finansiella poster**

**-14 209**

**-32 438**

**Resultat efter finansiella poster**

**489 386**

**51 368**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-118 000

-12 000

Förändring av överavskrivningar

-16 900

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-134 900**

**-12 000**

**Resultat före skatt**

**354 486**

**39 368**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-73 439

-8 463

**Årets resultat**

**281 047**

**30 905**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	556 003
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 081	10 845
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 081</b>	<b>566 848</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 581</b>	<b>579 348</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		124 760	0
Övriga fordringar		7 184	5 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 471	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 415</b>	<b>5 781</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		399 751	270 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>399 751</b>	<b>270 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>575 166</b>	<b>276 392</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

664 747

855 740

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

46 468

90 563

Årets resultat

281 047

30 905

**Summa fritt eget kapital**

**327 515**

**121 468**

**Summa eget kapital**

**377 515**

**171 468**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

164 000

46 000

Ackumulerade överavskrivningar

16 900

0

**Summa obeskattade reserver**

**180 900**

**46 000**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

552 857

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**552 857**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

29 748

Leverantörsskulder

17 992

24 640

Skatteskulder

50 141

7 295

Övriga skulder

33 711

945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 488

22 787

**Summa kortfristiga skulder**

**106 332**

**85 415**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**664 747**

**855 740**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad 50 år

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	575 000	575 000
Försäljningar	-575 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>575 000</b>
Ingående avskrivningar	-18 997	-10 703
Försäljningar	18 997	
Årets avskrivningar	0	-8 294
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-18 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>556 003</b>
Bokfört värde byggnader		395 703
Bokfört värde mark		160 300
		<b>556 003</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 000	224 742
Inköp	75 000	13 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-224 742
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 000</b>	<b>13 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 155	-89 896
Försäljningar/utrangeringar	0	89 896
Årets avskrivningar	-8 764	-2 155
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 919</b>	<b>-2 155</b>

2022100703595

**Utgående redovisat värde** 77 081 10 845

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden 12 500 0

Inköp 0 12 500

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** 12 500 12 500

**Utgående redovisat värde** 12 500 12 500

**Not 6 Långfristiga skulder**

**Not Ställda säkerheter**

2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckning 0 50 000

Fastighetsinteckning 0 475 000

**0 525 000**

Järvsö den 30 juni 2022



Håkan Månsson  
VD